N C B DATA : Segunda 12 Janeiro, 2026

Consumiveis > Toner's reciclados > RC P/OKI CORES > 43459329CHQ OKI C3300 Y 2.5K TONER COMPATIVEL

Modelo : 43459329
43459329CHQ OKI C3300 Y 2.5K TONER COMPATIVEL

Fabricante : OKI

Tipo

TONER COMPATIVEL OKI C3300Y C3400Y C3450Y
C3600Y

Capacidade

2.500 Paginas

Cor

Preto
Magenta
Cian
Amarelo

Impressoras

TONER RECICLADO PARA OS SEGUINTES
MODELOS:

(ndo é uma lista completa).

Se ndo encontra 0 que procura ou tem
davidas, contacte-nos.
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OKI

C3300
C3300n
C3400
C3400n
C3450
C3450n
C3600
C3600n

Preco: €32,091VA Incluido (€26,09 Sem IVA)

Disponivel desde: Este produto foi adicionado ao nosso catalogo em:Quinta 17 Abril, 2014
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